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	Warszawa,  20 września 2021 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


                   BF-IV-2370/13 – 15/21
	
	do uczestników postępowania


	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie klastra serwerów ze zintegrowaną platformą wirtualizacyjną Hyper-V dla KG PSP, nr  sprawy: BF-IV-2370/13/21. 



W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera z dyskami SSD 2.5” montowanymi
w dedykowanych zatokach dyskowych serwera zamiast w postaci kart M.2 SATA SSD?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera z dyskami SSD 2.5” montowanymi
w dedykowanych zatokach dyskowych serwera.

Pytanie 2

Czy współczynnik DWPD dla oferowanego dysku może wynosić 3 DWPD?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, aby  współczynnik DWPD dla oferowanego dysku wynosił
3 DWPD
Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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